
Prefeitura de Igarapé-Açu 
Secretaria Municipal de Educação – SEMED 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001-34 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO  

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL –Nº 018/2019-PMI 

 
Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da 

necessidade de readequação das documentações técnicas e 

do contrato 
 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-AÇU, no 

uso de suas atribuições. 
 
 
 
 

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  readequação  das documentações técnica e 

do contrato,  com vistas a compatibilizar, os legítimos interesses da Administração com os 

princípios e regras que cercam os procedimentos licitatórios. 

 

RESOLVE: 
 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo 

licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 – PMI, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, 

para atender os alunos da rede pública estadual do Município de Igarapé – Açu/Pa. 

 
 

 Igarapé - Açu, 16 de Abril de 2019. 

 

 
 
 
 

_____________________________________ 
RONALDO LOPES DE OLIVEIRA 
Secretaria Municipal de Educação 

 
 
 


		2019-04-16T12:31:44-0300
	RONALDO LOPES DE OLIVEIRA:50471694304




